

**EPP Finans ApS**

**c/o Martinsen, Voldbjergvej 16, 2. th., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 66 04 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Christian Nors**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EPP Finans ApS c/o Martinsen Voldbjergvej 16, 2. th. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 66 04 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Wilstrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	KÅG, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 935 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, idet kapitalejer har afgivet støtteerklæring. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet, qua støtteerklæringen, kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.278</b>	<b>-25.439</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.278</b>	<b>-25.439</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	982.534	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-86.123	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67	-28.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>922.622</b>	<b>-54.129</b>
Skat af årets resultat	12.694	0
<b>Årets resultat</b>	<b>935.316</b>	<b>-54.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.533	0
Disponeret fra overført resultat	-47.217	-54.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>935.316</b>	<b>-54.129</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	982.534	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>982.534</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>982.534</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.875.000	6.875.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.780	0
Andre tilgodehavender	<u>649.742</u>	<u>111.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.568.522</u>	<u>6.986.980</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.568.522</u></b>	<b><u>6.986.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.551.056</u></b>	<b><u>6.986.981</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.533	0
Overført resultat	-746.808	-699.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>335.725</u></b>	<b><u>-599.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	23.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.646</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.338.152	25.000
Selskabsskat	31.086	0
Anden gæld	6.846.093	7.537.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.215.331</u>	<u>7.562.926</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.215.331</u></b>	<b><u>7.586.572</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.551.056</u></b>	<b><u>6.986.981</u></b>

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	-645.462	-545.462
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-54.129</u>	<u>-54.129</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	0	-699.591	-599.591
Resultatandel	<u>0</u>	<u>982.533</u>	<u>-47.217</u>	<u>935.316</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>982.533</b></u>	<u><b>-746.808</b></u>	<u><b>335.725</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.733
Andre finansielle omkostninger	<u>67</u>	<u>26.956</u>
	<u>67</u>	<u>28.689</u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, idet kapitalejer har afgivet støtteerklæring. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet, qua støtteerklæringen, kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
